
Lo spirito delle leggi. Volume 1
e 2. A cura di Sergio Cotta
Read More
SKU: 20826
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Charles de Secondat barone di Montesquieu
editore: UTETluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 612, 375. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole fuori testo.
Acetato di protezione. Ristampa. Classici della politica, collezione diretta da Luigi Firpo rilegato
Ottimo (Fine) (20826)

Catologo Libreria Viborada
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Le gestioni industriali
produttrici di beni. Quinta
edizione interamente rifatta ed
aggiornata
Read More
SKU: 18055
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Amodeo, Domenicoeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp.771. Legatura mezza tela con titoli in nero sul piatto e sul dorso. Tabelle e tavole più
volte ripiegate fuori testo.Trattato di ragioneria IV rilegato Ottimo (Fine) (18055)

Catologo Libreria Viborada
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L'azienda nel suo sistema e
nell'ordine delle sue rilevazioni.
Terza edizione aggiornata
Read More
SKU: 18054
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Aldo Amaduzzieditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XIX+742. Legatura mezza tela con titoli in nero sul piatto e sul dorso rilegato Ottimo
(Fine) (18054)

Catologo Libreria Viborada
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Economia internazionale
Read More
SKU: 17960
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Sodersten Boeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. XVIII+586. Legatura tutta tela. Figure nel testo rilegato Ottimo (Fine) (17960)

Opere a cura di Enrico Bellone
Read More
SKU: 17466
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Kelvineditore: UTETluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1971

Product Description
950 pagine con 6 tav. : ill. ; 24 cm. Legatura editoriale con acetato di protezione come da foto
rilegato Molto buono (Very Good) (17466)

Catologo Libreria Viborada
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Opere scelte di Alessandro Volta
Read More
SKU: 17426
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Volta, Alessandroeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
655 pagine con 14 tav. : ill. ; 24 cm. Legatura editoriale con acetato di protezione come da foto,
tracce di polvere al bordo superiore rilegato Molto buono (Very Good) (17426)

Catologo Libreria Viborada
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Opere scelte a cura di Carlo
Castellani
Read More
SKU: 17411
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Spallanzani Lazzaroeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 1126. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza. Cerniera ant. leggermente allentata.
rilegato Molto buono (Very Good) (17411)

Catologo Libreria Viborada
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Opere. A cura di Pietro Omodeo
Read More
SKU: 17408
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Lamarck Jean-Baptisteeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 480. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione con strappo. Collana Classici della scienza rilegato Buono (Good)
(17408)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti politici. 2: La democrazia
in America, a cura di Nicola
Matteucci
Read More
SKU: 13622
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tocqueville, Alexis deeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
885 pagine con 5 pagine di tav. : ill. ; 24 cm. Legatura editoriale con ricche decorazioni al dorso
come da foto, acetato di protezione con piccola mancanza al bordo inferiore rilegato Molto
buono (Very Good) ristampa edizione 1968(13622)

Catologo Libreria Viborada
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La risoluzione del contratto per
eccessiva onerosità
Read More
SKU: 11047
Price: 30,00€
Stock: outofstock
autore: Boselli, Aldoeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
XII, 327 pagine, 25 cm. brossura con timbro di possesso alla copertina anteriore, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (11047)

Catologo Libreria Viborada
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La guida dei perplessi
Read More
SKU: 10471
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Maimonide Moseeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 812 pagine, legatura editoriale con decorazioni e titolo al dorso, timbro "ex libris" al
frontespizio rilegato Molto buono (Very Good) (10471)

Storia del cinema, nuova
edizione
Read More
SKU: 9751
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Rondolino, Giannieditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2006

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
in 8, 2 volumi in cofanetto. Volume 1: XIV, 397 pagine, illustrato. Volume 2: 467 pagine,
illustrato, un graffio al dorso di volume 2 come da foto. brossura Molto buono (Very Good)
(9751)
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